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" TAKIE CHŁOPAKI I..." PO RAZ TRZECI W RAKONIEWICACH ! 

Uczestnikom IV Biegu Drzymały w Rakoniewicach, który odbył się 5 października , po raz trzeci muzycznie
kibicowała silna grupa z Gminnej Biblioteki Publicznej w Kamieńcu. Zespół „Takie Chłopaki I …” pod kierunkiem
pana Wojtka Pawlewskiego dzielnie „dotrzymywał” kroku biegaczom. Jak zwykle muzycy z Kamieńca dostarczyli
wielu pozytywnych emocji i muzycznego dopingu. Mimo chłodu wytrwale, bez przerwy rozbrzmiewały gorące
dźwięki z saksofonów, gitar, perkusji, akordeonu, no i oczywiście z mikrofonów. Sportowym i muzycznym
pozdrowieniom nie było końca... Startujący w rakoniewickiej imprezie nie szczędzili braw oraz podziękowań
wyjątkowym artystom. Biblioteka w Kamieńcu ma powody do dumy! Do zobaczenia i usłyszenia na następnej
imprezie.

 

 

ŚPIEWALI I GRALI RAZEM Z SENIORAMI NA II KRAJOWYM FESTIWALU PIOSENKI

 W sobotę 4 października zespół muzyczny " TAKIE CHŁOPAKI I..." i śpiewaczy „ZGODA” działające przy
Gminnej Bibliotece Publicznej w Kamieńcu miały zaszczyt uczestniczyć w II Krajowym Festiwalu Piosenki
Seniorów „ŚPIEWAJ RAZEM Z NAMI”  Krzykosy 2014r.

Impreza, w której udział wzięło około 20 zespołów głównie z Wielkopolski, a także z innych miejsc Polski, np.: z
Zambrowa koło Białegostoku, zgromadziła około 300 osób, a odbywała się ponownie w pięknej sali w Garbach,
gmina Krzykosy, powiat Środa Wlkp.

Festiwal rozpoczął się od " mocnego uderzenia" " Takich Chłopaków I...", którzy na życzenie organizatorów,
oprócz utworów muzycznych, przygotowali specjalny "hejnał powitalny". Od pierwszego akordu zyskali sympatię
i podziw publiczności a perkusistka Klaudia Wieczorek otrzymała piękną statuetkę w uznaniu jej talentu i
muzycznego wdzięku. Nadmienić należy, że ta "młoda" grupa muzyczna została zauważona na spotkaniu
zespołów w Kamieńcu 21września i miała niewiele czasu na przygotowanie się do kolejnej imprezy. Jednak
profesjonalizm i zaangażowanie kierownika pana Wojtka Pawlewskiego sprawiły, że występ muzyków można
uznać za kolejny sukces. Bibliotekę w Kamieńcu reprezentował także po raz drugi zespół śpiewaczy „Zgoda”,
który jak zwykle dobrze przygotowany, zaśpiewał jedne z najpiękniejszych piosenek, w tym między innymi "
Piosenkę o Sekwanie" i ponownie podbił serca licznie zgromadzonej publiczności. Występy wspomnianych wyżej
grup artystycznych to powód do radości i satysfakcji z możliwości promocji Gminy Kamieniec, działalności
Biblioteki i twórczej pracy opiekunów zespołów.



Dobrze zorganizowana impreza, kapitalna zabawa pozwoliły nie tylko na realizację artystycznych zamierzeń, ale
również na nawiązanie nowych kontaktów, które zaowocują w najbliższej przyszłości kolejnymi prezentacjami
dokonań zespołu „Zgoda” w nowych miejscach, na nowych imprezach.

„A mnie jest szkoda lata…”

 I SPOTKANIE ZESPOŁÓW ŚPIEWACZYCH I MUZYCZNYCH W KAMIEŃCU

W ostatnią niedzielę lata 21 września w Chacie Biesiadnej w Kamieńcu odbyło się  I Spotkanie Zespołów
Śpiewaczych i Muzycznych pod nazwą „A mnie jest szkoda lata…”, którego pomysłodawcą i organizatorem była
Gminna Biblioteka Publiczna w Kamieńcu. O godzinie 14.00 rozpoczęła się msza święta odprawiona przez ks.
proboszcza Krzysztofa Rozmiarka w intencji wszystkich zaproszonych grup. Główny cel tej niezwykłej imprezy to
integracja środowiska artystycznego wsi i małych miasteczek oraz radość spotkania się, wspólnego śpiewania,
muzykowania i dobrej zabawy. Dyrektor Biblioteki – pani Małgorzata Stachowiak, witając zaproszonych gości,
zadedykowała spotkanie wszystkim gościom i gospodarzom z nadzieją, że wspólne radosne śpiewanie, a po
„popisach scenicznych” biesiadowanie odbuduje i wzmocni na nowo więzy przyjaźni i artystycznej solidarności.
Uroczystego otwarcia dokonał  Wójt Gminy Kamieniec pan Piotr Halasz, który objął honorowy patronat nad
organizacją przedsięwzięcia. Do Kamieńca zjechało 12 zespołów z Wielkopolski, głównie te, które wcześniej
gościły u siebie lub zaprzyjaźniły się z grupami działającymi przy Bibliotece: śpiewaczą „Zgoda” i muzyczną
„Takie Chłopaki i …”.   W imprezie uczestniczyło ponad 140 osób z następujących grup artystycznych:

Modrzanki” ze Stęszewa
„Wilkowianie” z Wilkowa
„Komorniczanie” z Komornik
Kapela „ Emilia” z Krzykos
Kapela „ Malińczoki” z Piasków
„Tęcza” z Piasków
„Jawor” z Pogorzeli 
„ Zdrojowianie” ze Zdroju
„ Granowianie” z Granowa
„Szczęśliwa 13” ze Środy Wlkp.
 Zespół muzyczny„ Takie chłopaki i…” z Kamieńca
„Zgoda” z Kamieńca – gospodarz imprezy, który przy okazji obchodził    jubileusz – 18-lecia 
działalności.

W myśl słów Goethego: „Gdzie słyszysz śpiew tam śmiało idź, tam dobre serca mają. Bo ludzie źli, ach 
wierzaj mi, ci nigdy nie śpiewają”, na pięknie przystrojonej scenie zespoły zaprezentowały trzy utwory:
piosenkę ludową, biesiadną i tematycznie związaną z kończącym się latem. Różnorodność grup: od kapel,
zespołów ludowych, folklorystycznych, śpiewaczych po zespół muzyczny, wielość form muzycznych,
oryginalnych aranżacji sprawiła, że wszyscy goście bawili się doskonale, a artystów nagradzano gromkimi
brawami. Po prezentacji, której towarzyszyła piękna pogoda, wszyscy goście zostali zaproszeni do wnętrza
przepięknej Chaty, w której odbyła się wspólna biesiada jak bogata tkanina utkana dźwiękami muzyki, pysznym
jedzeniem, „mikrofonem” dla wszystkich chętnych i tańcami, do których przygrywał zespół muzyczny „ Takie
chłopaki i…” pod kierownictwem pana Wojtka Pawlewskiego. W czasie tej części imprezy swoje pięć minut miał
zespół śpiewaczy „Zgoda” działający przy Bibliotece, który z okazji osiemnastej rocznicy działalności odebrał
liczne, ciepłe życzenia, kwiaty, prezenty, a od organizatora olbrzymi tort rozkrojony dla wszystkich biesiadników.

Wszystkie artystyczne grupy uczestniczące w tym bardzo pozytywnie ocenianym spotkaniu otrzymały dyplomy,
upominki i piękne „anioły” wykonane przez opiekuna koła plastycznego panią Annę Małecką. Wielu
biesiadników skorzystało z „mikrofonu” dla wszystkich i ponownie popłynęły piękne melodie, świetne dowcipy i
przede wszystkim kolejne piosenki, które połączyły w jeden solidny, mocny głos uczestników spotkania.

Święty Augustyn powiedział: „Ludzie nauczcie się śpiewać i tańczyć, bo Aniołowie w Niebie nie będą 
wiedzieć, co z Wami robić…”. Z pewnością nie będą mieć problemów, co zrobić z „artystami”, którzy
zadowoleni i szczęśliwi z żalem odjeżdżali z Kamieńca. Nie będą również mieli problemów z organizatorami
przedsięwzięcia, którzy spisali się na medal i już tworzą wizję II Spotkania Zespołów w przyszłym roku.



 

 

V LETNIA WIELKOPOLSKA BIESIADA SENIORÓW

 Już po raz trzeci zespół śpiewaczy „Zgoda” działający od kilkunastu lat przy Gminnej Bibliotece Publicznej w
Kamieńcu wziął udział w V Letniej Wielkopolskiej Biesiadzie Seniorów w Żerkowie.

Po kilku deszczowych dniach w środę 3 września zaświeciło słońce, które poprawiło samopoczucie i  humory
uczestników artystycznej imprezy. Do pięknie położonego nad Wartą Żerkowa przybyło, jak co roku, kilkanaście
zespołów z całej Wielkopolski, w tym m.in.: z Wrześni, Tulc, Jaraczewa, Pięczkowa, Piasków, Pogorzeli, no i
oczywiście z Kamieńca.  Należy zaznaczyć, że zespół „Zgoda” pod kierownictwem muzycznym pana Wojtka
Pawlewskiego ponownie wyróżnił się nowym, ciekawym repertuarem, oraz pozytywną energią, którą zarażał
współbiesiadników. No i jak zwykle nie obyło się bez bisów… Występom na scenie towarzyszyła dobra zabawa,
wspólne tańce i śpiewanie. Dźwięki płynące z różnych instrumentów połączyły wszystkich na długie godziny.

Żal było opuszczać to urokliwe miejsce, toteż rozstaniu zespołów towarzyszyła wymiana kontaktów
artystycznych. Do zobaczenia za rok w Żerkowie…



 

 

„Jeśli wierzysz w zwycięstwo, zwycięstwo uwierzy w ciebie” 

W gorący piątek 18 lipca zespół śpiewaczy ZGODA działający przy Gminnej Bibliotece Publicznej w Kamieńcu po
raz kolejny uczestniczył muzycznie i sportowo w IV Spartakiadzie Seniorów KOMORNIKI 2014, która wzorem lat
ubiegłych odbywała się na boisku GOSiR przy ulicy Jeziornej. Oprócz muzycznego kibicowania licznej rzeszy
uczestników Spartakiady członkowie zespołu wzięli udział w zawodach i odnieśli dobre wyniki i sportowe
sukcesy. Wśród dyscyplin, w których mogły uczestniczyć kobiety i mężczyźni w wieku +50, wymienić należy
m.in.: nordic walking, piramida caro, wyścigi rzędów, rzut do kosza, rzut ringiem, kaloszem i do tarczy,
układanie sportowca, trzymanie ciężarków, bieg w goglach oraz dyscyplinę drużynową – przeciąganie liny. Po
wręczeniu medali i dyplomów rozpoczęła się wspólna biesiada dojrzałych sportowców z Kamieńca, Komornik,
Poznania, Dopiewa, Plewisk, Krzykos, Lubonia i innych, której ton nadawał mistrz akordeonu – kierownik zespołu
„ ZGODA” pan Wojtek Pawlewski. Zadowoleni, wypoczęci, w dobrych nastrojach uczestnicy Spartakiady wrócili
do Kamieńca, tym bardziej, że zdobyli  medale, mimo iż reprezentowali  gminę w najmniejszym składzie
osobowym ( dziewięć osób):

p. Alina Flis- złoty (rzut ringiem); srebrny ( rzut do kosza);
p. Agnieszka Kostańska- złoty ( układanie sportowca);  brązowy (rzut  kaloszem);
p. Bronisław Pańczak – srebrny ( trzymanie ciężarków);

   Panie potwierdziły słuszność starej prawdy, że „Kobieta jak wino. Im starsza, tym lepsza”, a pan Bronisław
udowodnił, że nigdy nie jest za późno na zdobywanie medali w sportowej walce „ fair play”.  Cała drużyna
zdobyła jeszcze jeden zaszczytny srebrny medal w zespołowej dyscyplinie – przeciąganie liny, pokonując
Komorniki, Dopiewo, Luboń i Krzykosy.



 

 

„ TAKIE CHŁOPAKI I…” na Pikniku Sołtysów Powiatu Grodziskiego

W sobotę 12 lipca w Chacie Biesiadnej w Kamieńcu odbył się kolejny Piknik Sołtysów. Organizatorami Imprezy
była Rada Powiatowa Stowarzyszenia Sołtysów Województwa Wielkopolskiego oraz Powiat Grodziski. W Pikniku
uczestniczyli m.in.: Poseł na Sejm RP – pan Stanisław Kalemba, pan Ryszard Balcerek – przewodniczący Rady
Powiatu Grodziskiego, pan Mariusz Zgaiński – starosta grodziski, pan Sławomir Górny – członek Zarządu Powiatu
Grodziskiego oraz liczna rzesza wójtów, burmistrzów gmin powiatu grodziskiego, no i najważniejsi – sołtysi z
osobami towarzyszącymi. Po części oficjalnej odbyła się zabawa taneczna, w czasie której o oprawę muzyczną
zadbał zespół „ TAKIE CHŁOPAKI I…” działający przy Gminnej Bibliotece Publicznej w Kamieńcu. Już samo
zaproszenie przez organizatorów było szczególnym wyróżnieniem dla amatorskiego zespołu, który w obecnym
składzie działa od nieco ponad dwóch lat. Konfrontacja z potrzebami wymagających odbiorców – gości chcących
się świetnie bawić okazała się korzystna dla „ Takich Chłopaków i…”, którzy zachwycili artystycznym zapałem,
świeżością, ciekawym repertuarem i szczerą nieukrywaną radością, którą sprawia im muzykowanie. Tancerze
nie szczędzili braw i często domagali się bisów. Gratulujemy i trzymamy kciuki za kolejne „ artystyczne popisy” i
sukcesy. Swoją działalnością, dziesięcioosobowy już, zespół udowadnia, że muzyka łączy pokolenia ( najmłodszy
Łukasz ma dziesięć lat a najstarszy pan Bronek siedemdziesiąt siedem), łagodzi obyczaje i jest po prostu dobra
na wszystko! Gwoździem programu okazał się wspólny występ kierownika muzycznego grupy, pana Wojtka
Pawlewskiego i posła na Sejm RP- pana Stanisława Kalemby, którzy zagrali na akordeonach m.in.: „ Mariannę” i
„ Cyganerię”, wzbudzając aplauz zgromadzonych. Gratulujemy i trzymamy kciuki za kolejne „ artystyczne
popisy” i sukcesy.



 

 

Wyjątkowy Piknik Charytatywny w Kamieńcu

         „… Lecz ludzi dobrej woli jest więcej..."

            - śpiewał w piosence „ Dziwny jest ten świat” Czesław  Niemen, zachęcając nas do rozglądania się i
niesienia pomocy tym, którzy jej potrzebują. Człowiekowi do szczęścia najbardziej potrzebny jest drugi człowiek,
szczególnie wtedy, gdy zmaga się z poważną chorobą, a chce godnie żyć.

       W niedzielę 18 maja 2014r. w parku w Kamieńcu odbył się już drugi z kolei Piknik    Charytatywny
poświęcony podopiecznemu Fundacji Dzieciom „Zdążyć z Pomocą” Karolowi Berdychowskiemu  z Ujazdu i jego
braciom – Darkowi i Dominikowi chorym na rdzeniowy zanik mięśni -  nieuleczalną, postępującą chorobę.
Komitet Społeczny zorganizowany przez Gminną Bibliotekę Publiczną w Kamieńcu, otrzymawszy właściwe
zezwolenie FUNDACJI DZIECIOM „ Zdążyć z pomocą”, przeprowadził podczas imprezy zbiórkę, z której pieniądze
zostaną przeznaczone w całości na leczenie, rehabilitację i na wszystko, co pozwoli chłopakom godnie żyć,
spełnić marzenia i otworzyć drzwi na świat. Padający od kilku dni deszcz, niskie temperatury powietrza oraz
prognozy pogody nie pozwalały sceptykom wierzyć w możliwość realizacji szczytnych zamierzeń. Tymczasem
od początku imprezy ( od 14-tej) aż do wieczora w parku przebywało bardzo dużo ludzi - reprezentantów kilku
pokoleń, nie spadła ani jedna kropla deszczu, a przez większość popołudnia świeciło słońce.

               W ramach Pikniku odbył się  koncert zespołów  działających przy Gminnej Bibliotece Publicznej w
Kamieńcu. Grali gitarzyści,  zespół wokalno-teatralny i koło,   perkusiści,  zespół „ZGODA”, keyboardziści, 
zespół muzyczny „TAKIE CHŁOPAKI I...”. Gościnnie wystąpił zespół „ JANINA COVER BAND” z Leszna. Duże
wrażenie na uczestnikach pikniku zrobił zlot  motocyklistów, którym przewodził pan Andrzej Ciorga z
Wielichowa.  Swoją wrażliwością  zachwycili zebranych młodzi policjanci - mieszkańcy naszej gminy, którzy z
własnej inicjatywy pojawili się na imprezie  i w szczególny sposób pomagali w zbiórce pieniędzy.  Pan Karol
Kasperski zafundował dzieciom przejażdżki konne, pan Robert Kaczmarek udostępnił gry-bujaki, pani Gosia
Kurkiewicz malowała "buźki", pan Maciej Ciesielski podarował zimne napoje, pan Andrzej Kaczmarek smaczne
wędliny oraz produkty mięsne na grochówkę, ugotowaną tradycyjnie przez panie kucharki ze Szkoły



Podstawowej z Parzęczewa a GS z Kamieńca ufundowała chleb . Członkinie Gminnego Stowarzyszenia Kobiet
upiekły pyszne ciasta a panie z zespołu " Zgoda" pączki. Zbiórka pieniędzy prowadzona była nie tylko na
pikniku, ale również po nabożeństwach przed Kościołem w Kamieńcu, do czego aktywnie zachęcał parafian
ksiądz proboszcz Krzysztof Rozmiarek. W trakcie imprezy można było kupić mnóstwo gadżetów ufundowanych
przez licznych darczyńców, wśród których na szczególną uwagę zasługują dzieci i ich rodzice ze szkół
podstawowych z Parzęczewa, Kamieńca oraz Konojadu.   Wielu darczyńców dokonało wpłat bezpośrednio na
konto bankowe, których wysokość zostanie podana po ich zaksięgowaniu na koncie braci Berdychowskich.
Społeczność Gminy Kamieniec jeszcze raz dała dowód swojej wrażliwości i szlachetności, skoro w krótkim czasie
uzbierano około 11.500,00 zł. Wszystkim ludziom dobrej woli i wielkiego serca dziękujemy za okazaną pomoc i
wsparcie, za to, że nie zamykają oczu na potrzeby człowieka.

             Na koniec należy dodać, że w skład Komitet Społeczny oprócz niezwykłej, świetnie zorganizowanej
"załogi" BIBLIOTEKI tworzyli  - jak zawsze- wyjątkowi, oddani bez reszty słusznej idei strażacy z OSP w Kamieńcu
i Ujeździe, pracownicy Zakładu Komunalnego, radni oraz pracownicy Urzędu Gminy, a honorowy patronat nad
szlachetnym przedsięwzięciem przyjął Wójt gminy pan Halasz. Jeden z artystów występujących w ramach
pikniku, oceniając organizację imprezy, jej przebieg i zebraną, olbrzymią sumę pieniędzy powiedział, że w
naszej gminie "trudno jest się czuć samotnym...".

 

 

„ Wiosna piosenki śpiewa”

 W sobotnie popołudnie, 3 maja, w siedzibie Gminnej Biblioteki Publicznej w Kamieńcu dla uczczenia Majowych
Świąt odbyło się drugie spotkanie z cyklu „Śpiewnik Polaka” zatytułowane „Wiosna piosenki śpiewa”. Zbiór
wiosennych piosenek i pieśni opracował instruktor pracujący na co dzień z młodzieżą w Bibliotece, pan Damian
Popiołkiewicz. W zbiorze kilkunastu utworów znalazły się piosenki ludowe, dawne oraz współczesne, wśród nich
między innymi : „ W moim ogródeczku”, „ Wszystko kwitnie wkoło”, „ I znów zakwitły jabłonie”, „ A jak będzie
słońce i pogoda” i wiele innych. Z racji przypadającego na sobotę Święta Konstytucji spotkanie rozpoczęło się od
wspólnego zaśpiewania pieśni „ Witaj majowa jutrzenko” przywołującej pamięć pierwszej konstytucji w Europie.
Spotkanie, w którym udział wzięli reprezentanci czterech pokoleń, w profesjonalny, niezwykle interesujący



sposób po raz kolejny poprowadził pomysłodawca „ŚPIEWANEK” -wspomniany pan Popiołkiewicz. Doskonale się
bawiąc w Sali pachnącej bzami, uczestnicy poznali nie tylko genezę piosenek, ich teksty, ale także mogli
sprawdzić swoje możliwości wokalne. Nade wszystko jednak zgodnie z mottem imprezy – słowami Oskara
Kolberga „ Naród, który przestaje śpiewać, przestaje żyć…”,  mogli śpiewać, śpiewać i śpiewać… w tekst melodii
profesjonalnie wygrywanych na pianinie i akordeonie, a wiadomo od dawna, że „muzyka jest dobra na
wszystko”, „łagodzi obyczaje i łączy pokolenia”, a Ci, „którzy śpiewają, dobre serca mają”. W przerwie
Biblioteka zorganizowała dla wszystkich uczestników imprezy kawę i słodycze, przy których można było się
podzielić wrażeniami.

 

 

„TAKIE  CHŁOPAKI I…” w Rakoniewicach i Więckowicach

 

28 lutego zespół muzyczny działający przy Gminnej Bibliotece Publicznej w Kamieńcu miał zaszczyt
uczestniczyć w otwarciu kolejnego Balu Charytatywnego zorganizowanego przez Warsztaty Terapii Zajęciowej
„Serce” w Rakoniewicach. Grając kolejne utwory, muzycy witali przybywających na zabawę, a następnie
„ponadplanowo” porwali wszystkich do tańca. W otwarciu tej niecodziennej imprezy swoje dziesięć minut mieli
także trzej najmłodsi perkusiści reprezentujący Bibliotekę.

W piątek 7 marca ta sama niezwykła grupa muzyczna „TAKIE CHŁOPAKI I …” pod opieką pana Wojciecha
Pawlewskiego uświetniła swoją artystyczną obecnością Dzień Kobiet w Więckowicach.

Korzystając z zaproszenia Rady Sołeckiej i władz Gminy Dopiewo, zespół przybył do Więckowic ( nie pierwszy
raz) i wystąpił w pełnym już ośmioosobowym składzie: trębacz, dwóch saksofonistów, perkusista, basistka,
wokalistka, skrzypaczka oraz akordeonista, wokalista, aranżer i kierownik muzyczny w jednej osobie, czyli pan
Pawlewski. Podczas koncertu muzycznego wykonali wiele utworów biesiadnych, ludowych, rozrywkowych z
popisowym rock and rollem na finał imprezy. Zgromadzone Panie często nagradzały artystów gromkimi
brawami i wspólnie z nimi świetnie się bawiły.

„Posypały się” kolejne zaproszenia, toteż Biblioteka w Kamieńcu dumna jest z artystycznych osiągnięć i



promocji działalności instytucji przez niezwykły, jedyny w swoim rodzaju zespół „TAKIE CHŁOPAKI I …”

 

 

DOBREJ SZTUKI NIGDY NIE ZA DUŻO !

Artystyczne ferie z udziałem Gminnej Biblioteki Publicznej w Kamieńcu

     Obietnicom stało się za dość! Grupa teatralno-wokalna działająca pod kierunkiem wytrawnego instruktora
pana Damiana Popiołkiewicza przy Gminnej Bibliotece Publicznej w Kamieńcu powtórzyła dwa niezwykłe
spektakle przygotowane w ostatnich miesiącach.

     Pierwszym z nich jest „ Droga do Bożego Narodzenia”, którego premiera odbyła się w siedzibie Biblioteki
w przeddzień Święta Trzech Króli. Na zaproszenie pani dyrektor SP w Kamieńcu artyści powtórnie przedstawili
sztukę w czwartek, 30 stycznia, tym razem prezentując  talenty przed  kolegami i nauczycielami ze swojej
szkoły. Widzowie zachwyceni byli opowiedzianą słownie i muzycznie starą biblijną historią, tym bardziej że pan
Popiołkiewicz zadbał o oryginalną, ciepłą scenografię, oświetlenie i dźwięki pięknej muzyki. Świetnie spisali się
aktorzy, w tym także specjalnie zaproszeni do udziału w tym przedsięwzięciu – roczny Mateuszek i ponad
siedemdziesięcioletni pan Bronek. Na uwagę zasługuje interesujący tekst scenariusza, którego autorem jest
pani Agnieszka Popiołkiewicz.

     A już w pierwszy poniedziałek ferii zimowych ta sama grupa teatralna zaproszona została do szkoły
podstawowej w Łubnicy, gdzie przedstawiła równie ciekawy spektakl pt. „Brzechwadzieciom – dzieci 
Brzechwie”, w którym wykorzystano teksty poety, a wśród nich m.in.: „Leń”, „Psie smutki”, „Kwoka” i inne.
Ponownie niecodzienna scenografia, oryginalne rekwizyty, gra świateł i dźwięków oraz interesująca muzyczna
aranżacja pozwoliły wyeksponować talenty i artystyczne zaangażowanie dzieci. Osią kompozycyjną
przedstawienia stały się fragmenty filmu, który dzieci pod okiem opiekuna kręciły w naszej miejscowości oraz
wywiady, których udzielili mieszkańcy Kamieńca. Spektakl dostarczył wielu pozytywnych emocji, toteż został
owacyjnie przyjęty przez widzów.

     W kolejny poniedziałek, 10 lutego na tę samą niezwykłą „podróż w czasie”, wyprawę w przeszłość, w „kraj lat
dzieciństwa” zostali zaproszeni odbiorcy w Szkole Podstawowej w Parzęczewie. Przedstawienie „Brzechwa



dzieciom – dzieci Brzechwie” tutaj również przyjęto z uznaniem i gromkimi brawami licznie zgromadzonej
publiczności, o co zadbała pani dyrektor placówki.

     Tegoroczne ferie zimowe zdolni, szczęśliwi mali artyści wraz z wyjątkowym opiekunem – panem Damianem
Popiołkiewiczem będą wspominali długo i miło. Biblioteka jest dumna z dokonań swoich podopiecznych.

 

 

XXII Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy w Gminie Kamieniec

Gmina Kamieniec kolejny raz grała z Wielką Orkiestrą Świątecznej Pomocy. Organizatorami akcji była Rada
Rodziców Publicznego Gimnazjum im Jana Pawła II w Kamieńcu. Głównym dyrygentem w sztabie XXII Finału w
Gminie Kamieniec była Pani Małgorzata Stachowiak, której pomagała młodzież gimnazjalna, nauczyciele oraz
rodzice.

Celem zbiórki publicznej było zbieranie środków „Dla ratowania życia dzieci i godnej opieki medycznej
seniorów”. Po raz drugi Fundacja pochyliła się nad potrzebami ludzi w podeszłym wieku, często wykluczonych,
zaniedbanych i zapomnianych.

Jak co roku mieszkańcy Gminy Kamieniec wykazali się wielką hojnością. Zebrano ponad 20 000,00 zł.

W licznych występach, które odbywały się na sali gimnastycznej w Kamieńcu brały udział zespoły działające
przy Gminnej Bibliotece Publicznej w Kamieńcu, Zespół Pieśni i Tańca „Kębłowo”, Warsztaty Terapii Zajęciowej
„Serce” z Rakoniewic, Grodziska Orkiestra Dęta, Młodzieżowa Orkiestra Dęta z Rostarzewa.

Występom towarzyszył pokaz sprzętu strażackiego połączony z udzielaniem pierwszej pomocy przedmedycznej.
Motocykliści z Gminy Kamieniec wystawili również swoje motocykle, które wzbudzały zainteresowanie zwłaszcza
młodszej widowni. Przeprowadzono  licytację przedmiotów przekazanych na aukcję, wśród których znalazło się
między innymi srebrne serduszko z hologramem WOŚP, dzieła młodych artystów z koła plastycznego Gminnej
Biblioteki Publicznej w Kamieńcu,  ogromny tort z dekoracją w formie serduszka, maskotka - słoń strażak oraz
gadżety przekazane przez WOŚP. Do akcji zbierania funduszy na WOŚP włączył się również Poseł Killion
Munyama, który przekazał na aukcję zaproszenie dla 2 osób na wspólny obiad, poprzedzony wizytą w Sejmie RP.



 

 

DROGA DO BOŻEGO NARODZENIA

W przeddzień Święta Trzech Króli w siedzibie Gminnej Biblioteki Publicznej w Kamieńcu odbył się niezwykły
spektakl pt.: „Droga do Bożego Narodzenia” przygotowany przez grupę wokalno – teatralną prowadzoną
przez pana Damiana Popiołkiewicza na tle interesującej, ciepłej scenografii, przy grze świateł i dźwiękach
pięknej muzyki młodzi aktorzy opowiedzieli słownie i muzycznie o starej, biblijnej historii.

Ich przekaz trafił do serc zgromadzonej publiczności, która wielokrotnie nagradzała artystów gromkimi brawami.
Trafionym pomysłem okazało się zaproszenie do udziału w przedstawieniu maleńkiego, rocznego Mateusza i
ponad siedemdziesięcioletniego pana Bronka. Swój talent aktorski odkrył tym razem przed widzami sam autor
przedstawienia, pomysłodawca i opiekun grupy pan Damian Popiołkiewicz. Na uwagę zasługuje także oryginalny
tekst scenariusza, którego autorem jest pani Agnieszka Popiołkiewicz.

Ze względu na skromne warunki lokalowe i duże zainteresowanie odbiorców po krótkiej przerwie spektakl
powtórzono. Niebawem Biblioteka zaprosi kolejnych gości, aby dostarczyć im artystycznych emocji.



 

 


